CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

~ *'/

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 169/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades regimentais,

fazendo um apelo ao Sr. Wilson Lourenço, solicito a secretaria de Obras, serviços

públicos e urbanismo a programação, semestral, de todas as Ruas que serão

pavimentadas, incluindo distritos, povoados e qualquer outra localid~~~O nosso
município. ~~~(_ft.Q~À/

.~\':~~~~~~~4CV?-'0"í \)\ -~ \ ~ ---t
<-~ . O<?--", ~ se: ,~"
~'( '\( \)~ ~<jv

Justificativa Oral ~

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 02 de agosto de 2021.

Divaldo José da Silva

(Didi do Paed)

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	. ~\': ~~~ ~ ~~ ~4CV?-'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6